
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/220/2013 

RADY GMINY I MIASTA W DRZEWICY 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXXII/179/2005 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy  

z dnia 29 listopada 2005 roku w sprawie ustalenia opłaty rezerwacyjnej 

 na targowisku gminnym w Drzewicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 

gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, 

poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 1937) Rada Gminy i Miasta w 

Drzewicy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

- ustala się opłatę rezerwacyjną na targowisku w następujących wysokościach:  

a) opłata rezerwacyjna za każdy dzień handlowy - 10 zł,  

b) opłata rezerwacyjna stanowiska za jeden miesiąc - 30 zł. 

2. Pozostałe zmiany uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Drzewicy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodnicząca Rady 

 Gminy i Miasta w Drzewicy: 

Maria Teresa Nowakowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 5586


		2013-12-16T11:05:03+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




